Receptis itaque talibus litteris ut decuit reverenter et eis plenius intellectis tarn ex
devotione quam ex debito iuravimus mandatum huiusmodi nobis factum prosequi diligen-
ter et personaliter accessimus ad ecclesiam in Kirchberg sollicite requü'entes, si huiusmodi
ordinatio processum posset habere canonicum sine praeiudicio alieno. Et; licet viri nobiles
fratres" de Kranichberg se opponerent huio facto tarnen quia eo, quod rationabiliter pro-
ponere videbantur, legittime non probabant et quasi nullum vel modicum eis fiebat
praeiudicium vel gravamen, iuxta mandatum reverendi patris venerabilis domini electi
Salisburgensis" praemissum et Serenissimi domini nostri regis beneplacitum via regia
procedentes ipsam parocMalem ecclesiam in Kü-chberg conventiialem esse decrevimus
et accepta resignatione voluntaria sive libera et spontanea concessione eiusdem ecclesiae
a manibus domini Henrici tunc plebani eiusdem et archidiaconi inferioris Marchiae sana
deliberatione praehabita et inspectis singulis circumstantiis auctoritate domini nostri
saepedicti venerabilis electi Sa]isburgensisb constituimus et disposuimus et ordinavimus,
ut ipsa ecclesia de caetera parochialis esse non debeat, sed conventualis et in ea sancti-
moniales ad honorem dei sub regula sancti Augustini communein et; religiosam vitam
ducere debeant nunc et semper, maxime cum de proventibus eiusdem ecclesiae et de
bonis quarundam dominarum, quae se et sua eidem ecclesiae contulerunt et religiosum
ibidem habitum assumpserunt, decem sorores possint commode sustentari subieotione
debita ordinario reservata vel ei vel eis cui vel quibus ille eandem duxerit committendam.
Statuimus etiam, ut eaedem sanctimoniales duos ad minus sacerdotes habeant capellanos,
qui ipsam inofficient ecclesiam et ministrent in ea ecclesiastica sacramenta, quibus et
praebendam usque ad summam triginta duarum librarum de obventionibus eiusdem
ecclesiae percipiendam annis singulis taxandam duximus. Hoc etiam statuentes, ut eadem
praebenda iuxta ordinationem priorissae conventus eiusdem a procuratore, si quis fuerit.
pro tempore, plenarie ministretur, et si praebenda supradicta de quotidianis proventibus
haben poterit, condecenter illis tantummodo'1 sint contenti, sm autem defectus, si quis
fuerit, de bonis ipsius inonasterii usque ad complementum taxationis praedictae plenarie
suppleatur. Et ut praemissa omnia a memoria non labantiir ete inviolabiliter observen-
ture, praesentes litteras sigilli munimine nostri duximus roborandas. Actum et datum
anno doinini millesimo ducentesimo septuagesimo secundo, septiino idus iulii.